2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 15.02.2017 № 221-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 14.02.2017 № 3  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетные звания Нефтеюганского района, наградить Почетными грамотами и Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.02.2017 № 221-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетным званием, Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Руденко
Анатолий Васильевич
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», сп.Каркатеевы
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный предприниматель Нефтеюганского района»

	2.
	Ульянова
Сания Габдулхаковна
	индивидуальный предприниматель сельского поселения Салым

3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	3.
	Гребенюк
Максим
Николаевич
	электромонтажник по освещению и осветительным сетям Базы энергоремонта  Управления электроэнергетики
ОО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	4.
	Пазников
Геннадий
Федорович
	оператор по добыче нефти и газа Цеха по добыче нефти и газа № 9 Главного управления добычи нефти и газа ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	5.
	Писчасов
Николай
Дмитриевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа
Базы электрообеспечения № 2  Управления электроэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	6.
	Пестряков
Петр
Васильевич
	слесарь по обслуживанию тепловых сетей
Цеха по ремонту теплоэнергетического оборудования Управления теплоэнергетики
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	7.
	Рудковский
Сергей
Георгиевич
	водитель первого класса муниципального предприятия Нефтеюганское муниципальное унитарное «Торгово-транспортное  предприятие»,  гп.Пойковский
	3500,00

	8.
	Борзилов
Владимир Анатольевич
	генеральный директор ООО «Погрузочно-разгрузочные работы-Сервис», сп.Салым

	3500,00

	9.
	Попков
Андрей
Геннадьевич
	контролер технического состояния автомототранспортных средств филиала
ЗАО «Мехстрой», сп.Салым
	3500,00

	10.
	Зуб
Сергей Александрович
	машинист тепловоза АО «Российские железные дороги» подменного пункта  Куть-Ях
	3500,00

	11.
	Ноздрин
Геннадий Александрович
	мастер бригады ПС 500 кВ «Магистральная» филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - Центральное предприятие магистральных электрических сетей, г.Нефтеюганск
	3500,00

	12.
	Джафаров
Расул Шахвалад оглы
	индивидуальный предприниматель,
сп.Сингапай
	3500,00

	13.
	Зарубин
Виталий
Николаевич
	механик по ремонту ООО «СТК»,
п.Юганская Обь

	3500,00

	14.
	Вакула
Андрей
Михайлович
	автослесарь филиала ООО «СветЭнергия», сп.Лемпино

	3500,00

	15.
	Иксанова
Наталья
Анатольевна
	оператор котельной ООО «Тепловик 2»,
сп.Куть-Ях
	3500,00

	16.
	Заровнятных
Галина
Валерьевна
	уборщик производственных помещений
АО «Транснефть-Сибирь» ЛПДС «Каркатеевы» Нефтеюганское управление магистральных нефтепроводов, сп.Каркатеевы
	3500,00

	17.
	Рева
Наталия
Григорьевна
	электромеханик связи ОАО «Связьтранснефть» Среднеобского ПТУС,  сп.Сентябрьский
	3500,00

	18.
	Жукова
Людмила Николаевна
	индивидуальный предприниматель, парикмахер, сп.Чеускино

	3500,00

	19.
	Баталова
Людмила
Петровна
	сторож-вахтер Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»,
п.Усть-Юган
	3500,00

	20.
	Абубакирова
Зилия
Рафинатовна
	учитель математики Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного  бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», сп.Лемпино
	3500,00

	21.
	Чокан
Татьяна
Петровна
	специалист-эксперт комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	22.
	Тихонова
Ирина
Владимировна
	заведующий массовым отделом Дома культуры «Успех» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое объединение «Культура», сп.Чеускино
	3500,00

	23.
	Чаюн
Галина
Михайловна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа», сп.Куть-Ях
	3500,00

	Всего
	80500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.02.2017 № 221-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Вергазов
Кирилл
Юрьевич
	механик Цеха подготовки и перекачки нефти № 5 Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	2.
	Гафаров
Роман Сайфитдинович
	ведущий технолог Цеха по добыче нефти и газа № 18 Главного управления добычи нефти и газа
ООО «РН-Юганскнефтегаз», сп.Куть-Ях

	3.
	Дортман
Дмитрий Александрович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа Базы электрообеспечения № 2  Управления электроэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	4.
	Исхаков
Радик
Ахатович
	машинист насосной станции по закачке рабочего агента
в пласт Цеха по поддержанию пластового давления № 4 Управления поддержания пластового давления
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	5.
	Ковалюк
Андрей
Викторович
	оператор по добыче нефти и газа Цеха по добыче нефти
и газа № 9 Главного управления добычи нефти и газа
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	6.
	Кибзий
Игорь
Анатольевич
	мастер Цеха тепловодоснабжения № 2 Управления теплоэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	7.
	Урсу
Илья
Григорьевич
	стропальщик 5 разряда ООО «Салым-93 и Компания», сп.Салым

	8.
	Береснев
Дмитрий Станиславович
	водитель автомобиля МКУ «Административно-хозяйственная служба», сп.Салым

	9.
	Харин
Алексей
Ильич
	водитель автомобиля 6 разряда пожарной части  п.Салым филиала КУ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, сп.Салым

	10.
	Кондратьев
Алексей
Максимович
	индивидуальный предприниматель, сп.Куть-Ях

	11.
	Романцов
Александр Владимирович
	водитель автомобиля 6 разряда пожарной команды (поселок Куть-Ях) пожарной части (поселок Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району,
сп.Куть-Ях

	12.
	Окулов
Михаил
Анатолиевич
	тракторист Цеха технологического транспорта и специальной техники Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», сп.Каркатеевы

	13.
	Поляков
Дмитрий
Валерьевич
	слесарь по ремонту технологических установок участка технологического транспорта и спецтехники при ЛПДС «Южный Балык» Нефтеюганского УМН АО «Транснефть-Сибирь», сп.Сентябрьский

	14.
	Груздев
Анатолий Григорьевич
	пенсионер, с.Чеускино

	15.
	Ванюшкин
Алексей
Юрьевич
	инженер по комплектации бурового оборудования
ОП ООО «ИДС», с.Чеускино

	16.
	Демиденко
Максим
Георгиевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО «Роснефть», с.Чеускино

	17.
	Мишин
Анатолий Владимирович
	водитель АО «Транснефть - Сибирь» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов, сп.Сингапай

	18.
	Халиков
Айбулат Габдрахимович
	электрогазосварщик ООО «РН-Юганскнефтегаз»,
УЭТ ЦТОиРТ-5, сп.Сингапай

	19.
	Бронский
Виктор
Андреевич
	стропальщик 5 разряда Территориальной фирмы «Мостоотряд-15» филиала АО «Мостострой-11»,
п.Юганская Обь

	20.
	Юмагузин
Идель
Уралович
	водитель автомобиля 6 разряда пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь

	21.
	Слабышев
 Владимир Александрович
	полицейский (водитель) группы обслуживания дежурной части отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	22.
	Кукурик
Сергей
Владимирович
	водитель-сотрудник группы тылового обеспечения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	23.
	Приступа
Снежана
Анатольевна
	лаборант химического анализа испытательной
(химико-аналитической) лаборатории № 6
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	24.
	Гильманова
Фанзиля
Зуфаровна
	лаборант химического анализа испытательной
(химико-аналитической) лаборатории № 5
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	25.
	Мухаметшина
Наиля
Мингажевна
	оператор товарный Цеха подготовки и перекачки нефти № 7  Управления подготовки и перекачки нефти
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	26.
	Ершова
Галина
Викторовна
	аппаратчик химводоочистки Цеха тепловодоснабжения № 2 Управления теплоэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	27.
	Промская
Ольга
Владимировна
	заведующая производством ресторана «Эдельвейс», гп.Пойковский

	28.
	Ливенцева
Лариса
Борисовна
	техник-диспетчер ОАО «Пойковские электрические сети», гп.Пойковский

	29.
	Сычкова
Наталья Владимировна
	главный бухгалтер ПМУП «УТВС», гп.Пойковский

	30.
	Часовских
Нина
Павловна
	оператор котельной ООО «Тепловик 2», сп.Салым

	31.
	Абдуллина
Раиса
Равиловна
	уборщик служебных помещений 1 разряда Самсоновского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут»
ПАО «Газпром», сп.Салым

	32.
	Донченко
Александра Леонидовна
	ведущий специалист по строительству и содержанию дорог
и площадок Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», сп.Салым

	33.
	Крылова
Наталья
Дмитриевна
	дворник муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Куть-Ях», сп.Куть-Ях

	34.
	Комунарова
Валентина
Федоровна
	оператор котельной ООО «Тепловик 2»,
сп.Куть-Ях

	35.
	Кауц
Светлана
Алексеевна
	руководитель кружка Дома культуры «Ника»,
сп.Каркатеевы

	36.
	Пестрикова
Гузалия
Фаридовна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота», сп.Каркатеевы

	37.
	Каримова
Анна
Викторовна
	оператор котельной ООО «ЮграКомфорт», с.Чеускино

	38.
	Мохирева
Светлана
Вадимовна
	оператор КОС ООО «СервисКомфорт», сп.Сингапай

	39.
	Капуста
Татьяна
Леонидовна
	диспетчер пожарной связи филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь

	40.
	Жигалова
Наталья
Алексеевна
	главный бухгалтер филиала АО «Мостострой-11» Территориальной фирмы «Мостоотряд-15», сп.Усть-Юган

	41.
	Гареева
Альбина
Мунировна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного  бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», сп.Лемпино

	42.
	Халимова
Галина
Семеновна
	уборщик служебных помещений  Нефтеюганского районного муниципального  общеобразовательного  бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», сп.Лемпино

	43.
	Банникова
Ольга
Николаевна
	председатель профсоюза Нефтеюганской районной организации Профсоюза работников народного образования
и науки Российской Федерации, гп.Пойковский

	44.
	Зайдуллина
Ляйсан
Римовна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад  «Родничок», гп.Пойковский

	45.
	Стороженко
Дмитрий Александрович
	техник Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», гп.Пойковский

	46.
	Рамазанова
Аида
Исламутдиновна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад «Теремок», гп.Пойковский

	47.
	Колбаско
Светлана
Сергеевна
	старший следователь следственного отдела отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району, гп.Пойковский

	48.
	Корбич
Винера
Хановна
	заведующий отделением-интернат малой вместимости
для граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота», гп.Пойковский

	49.
	Малыш
Юрий
Владимирович
	начальник ПТО ОАО «Пойковские электрические сети», гп.Пойковский

	50.
	Савельев
Евгений
Анатольевич
	главный инженер ПМУП УТВС Пойковского МУП «Управление тепловодоснабжения», гп.Пойковский

	51.
	Кабдульдинов
Сергей
Сергеевич
	главный бухгалтер ООО «База Производственного Обслуживания», гп.Пойковский